UBND TỈNH TIỀN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 232/QĐ-STTTT Tiền Giang, ngày 25 tháng 12 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận danh hiệu "Chiến sĩ thi đua cơ sở" năm 2023

          GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TIỀN GIANG

Căn cứ Quyết định số 03/2023/QĐ-UBND ngày 27 tháng 01 năm 2023
của Ủy ban nhân dân tỉnh Tiền Giang về việc quy định chức năng, nhiệm vụ,
quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tiền Giang;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003; Luật Sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14 tháng 6 năm
2005; Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16
tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của
Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 44/2021/QĐ-UBND ngày 19 tháng 10 năm 2021
của Ủy ban nhân dân tỉnh Tiền Giang về việc ban hành Quy định về công tác thi
đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh Tiền Giang;

Căn cứ Biên bản số 2265/BB-STTTT ngày 18 tháng 12 năm 2023 của
Sở Thông tin và Truyền thông về việc họp xét thi đua, khen thưởng năm 2023;

Theo đề nghị của Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Sở.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận danh hiệu Chiến sĩ thi đua cơ sở năm 2023 cho 04
cá nhân. (Danh sách kèm theo)

Điều 2. Tiền thưởng được trích từ Quỹ Thi đua - Khen thưởng của
Sở Thông tin và Truyền thông; Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông.
Mức thưởng kèm theo cho 01 Chiến sĩ thi đua cơ sở là 1.800.000 đồng
(Một triệu tám trăm ngàn đồng).

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Lãnh đạo các phòng, đơn vị thuộc Sở và
các cá nhân có tên ghi ở Điều 1 căn cứ quyết định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.
Nơi nhận: GIÁM ĐỐC GIÁM ĐỐC
- Như Điều 3;
- BGĐ Sở;
- Lưu: VT, VP.

Trần Văn Dũng

Nguyễn Văn Yên

UBND TỈNH TIỀN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH
04 cá nhân đạt danh hiệu “Chiến sĩ thi đua cơ sở” năm 2023

(Kèm theo Quyết định số 232/QĐ-STTTT ngày 25 tháng 12 năm 2023
của Sở Thông tin và Truyền thông)

I. TIỀN THƯỞNG ĐƯỢC TRÍCH TỪ QUỸ THI ĐUA KHEN
THƯỞNG CỦA SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

1. Ông Phạm Đỗ Huân - Chuyên viên Văn phòng Sở.
2. Bà Nguyễn Thị Ngọc Ánh - Chuyên viên Phòng CNTT&BCVT.

II. TIỀN THƯỞNG ĐƯỢC TRÍCH TỪ QUỸ THI ĐUA KHEN
THƯỞNG TRUNG TÂM CÔNG NGHỆ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

1. Ông Lê Minh Nguyên - Kỹ sư Phòng Hạ tầng, An toàn thông tin mạng
và Phát triển ứng dụng, Trung tâm CNTT&TT.

2. Ông Lê Văn Vinh - Kỹ sư Phòng Hạ tầng, An toàn thông tin mạng và
Phát triển ứng dụng, Trung tâm CNTT&TT.

		2023-12-28T03:47:51+0000
	Ký tên
	Trần Văn Dũng
	Duyệt văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-28T10:55:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TIỀN GIANG
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<stttt@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!